

Assoc. Prof. İRFAN GÜLMEZ

Personal Information

Place of birth: Bolu

Email: irfan.gulmez@marmara.edu.tr

Web: <https://avesis.marmara.edu.tr/irfan.gulmez>



Biography

İrfan Gülmez, 1966 yılında Bolu'da doğdu. 1988 yılında Marmara Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Öğretmenlik Bölümünde Lisans eğitimini tamamladı. Aynı üniversitenin Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Beden Eğitimi ve Spor Ana Bilim Dalında Yüksek Lisans ve Doktorasını tamamladı. Bilimsel çalışmalarında genel olarak "Sporcu Performansı Geliştirme" ve "Kuvvet Antrenmanı" konularını ele aldı.

Dünya Olimpiyat Komitesinin Olimpik Dayanışma bursu ile, Amerika Ulusal Olimpiyat Eğitim Merkezinde "Dünya Koçlar Akademisine" bulundu. Farklı spor federasyonunda; Eğitim ve Teknik Kurul Üyeliği, As Başkanlık, Yönetim Kurulu Üyeliği, Milli Takım Antrenörlüğü ve Atletik Performans Geliştirme danışmanlığı görevlerinde bulundu. Halen, Spor Bilimleri Fakültesinde öğretim üyesi olan Gülmez, evli ve iki çocuk babasıdır.

Education Information

Doctorate, Marmara University, Institute of Health Sciences, Turkey 1993 - 1997

Post Graduate, Marmara University, Institute of Health Sciences, Beden Eğitimi Ve Spor (Y) (Tezli), Turkey 1989 - 1993

Under Graduate, Marmara University, Atatürk Faculty of Education, Beden Eğitimi Ve Spor Öğretmenliği Pr. (İö), Turkey 1984 - 1988

Dissertations

Doctorate, Türkiye Tenis Federasyonunun genç takımlara yönelik eğitim organizasyonlarının yeniden yapılanması, Marmara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, 1997

Post Graduate, Teniste el önü ve el arkası vuruş becerilerinin gelişimine öğretim sırasında farklı netice bildirimi etkilerinin incelenmesi, Marmara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Beden Eğitimi Ve Spor (Y) (Tezli), 1991

Research Areas

Physical Education and Sports, Coaching

Academic Titles / Tasks

Associate Professor, Marmara University, Faculty Of Sport Sciences, Sport Coaching, 2019 - Continues

Research Assistant, Marmara University, School of Physical Education and Sports, Physical Education and Sports Education, 1988 - 2000

Professional Experience

Farabi Coordinator, Marmara University, Faculty of Sport sciences, 2016 - Continues

Yüksekökol Yönetim Kurulu Üyesi, Marmara University, School of Physical Education and Sports, 2010 - 2013

Head of Department, Sakarya Üniversitesi, Beden Eğitimi Ve Spor Yüksekokulu, Beden Eğitimi Ve Spor Eğitimi Bölümü, 2000 - 2005

Head of Department, Sakarya University, Faculty Of Sports Sciences, Department Of Physical Education And Sports Education, 2000 - 2005

Yüksekökol Yönetim Kurulu Üyesi, Sakarya University, School Of Physical Education And Sports, 2000 - 2005

Courses

Kuvvet ve Esneklik Çalışmaları, Under Graduate, 2020 - 2021

Spor Bilimlerinde Araştırma Uygulaması, Under Graduate, 2020 - 2021

Sporda Performans Geliştirme Uygulaması, Associate Degree, 2020 - 2021

Advising Theses

Gülmez İ., Judoda farklı tırmanma antrenmanlarının çekiş ve el kavrama kuvveti üzerine etkisi, Post Graduate, Y.Süren(Student), 2019

Gülmez İ., Farklı çömelme egzersizleri sırasındaki yük dağılımlarının incelenmesi, Post Graduate, Ş.Doğukan(Student), 2019

Gülmez İ., Yanal dirençli kızak egzersizlerinin çeviklik üzerine etkisi, Post Graduate, Ş.Çakır(Student), 2019

Gülmez İ., Geleneksel şınav ve fonksiyonel egzersiz kayışı kullanarak uygulanan şınav arasındaki yüklerin değerlendirilmesi, Post Graduate, D.Sevinç(Student), 2018

Gülmez İ., Fonksiyonel egzersiz bandı ve vücut ağırlığı kullanılarak yaptırılan kuvvet antrenmanlarının yüzme performansına etkisi, Post Graduate, M.Şenol(Student), 2015

Gülmez İ., Masa tenisi sporunda farklı ısınma protokollerinin isabetlilik performansıyla ilişkisinin incelenmesi, Post Graduate, B.Abdulhayağlı(Student), 2015

Gülmez İ., 14-16 yaş erkek basketbolcularda tek eklemli kuvvet çalışmaları ile çok eklemli fonksiyonel kuvvet çalışmalarının performansa etkilerinin karşılaştırılması, Post Graduate, P.Eskikaya(Student), 2011

Gülmez İ., Egzersizin gestasyonel diyabetli gebe kadınların kan şekeri profilleri üzerine etkisinin incelenmesi, Post Graduate, R.Yurdagül(Student), 2011

GÜLMEZ İ., Türkiye ile bazı Avrupa Birliği ülkelerinin beden eğitimi öğretmeni yetiştirme programlarının karşılaştırılması, Post Graduate, Ş.ÖZKAN(Student), 2004

GÜLMEZ İ., Statik ve aparat yardımıyla yapılan esneklik çalışmalarının verimliliği (Taekwondo örneği), Post Graduate, K.AYYILDIZ(Student), 2004

GÜLMEZ İ., Sakarya ilindeki deprem öncesi ve sonrası sportif faaliyetlerin karşılaştırılması, Post Graduate, İ.SÜTLÜ(Student), 2004

GÜLMEZ İ., 12-15 yaş grubu Badminton oyuncularının patlayıcılık özelliklerinin incelenmesi, Post Graduate, O.BAŞER(Student), 2003

GÜLMEZ İ., Futbol hakemi eğitim ve yetiştirme politikaları (Kocaeli örneği), Post Graduate, E.BERDAN(Student), 2002

GÜLMEZ İ., Lisanslı tenis sporcularının sosyo-ekonomik düzeylerinin analizi (İstanbul ili Ted ve Enka spor kulüpleri), Post Graduate, C.SANCAKLI(Student), 2002

GÜLMEZ İ., 12 yaş grubu erkek çocukların yapay tırmanış duvarındaki antrenmanlarının motorik özellikler üzerindeki etkilerinin araştırılması, Post Graduate, M.ŞEN(Student), 2002

GÜLMEZ İ., Beden eğitimi öğretmenlerinin mesleki sorunları ve tükenmişlik düzeyleri (Bursa ili uygulaması), Post Graduate, C.BAYKOÇAK(Student), 2002

GÜLMEZ İ., Hava Harp Okulu öğrencilerinin fizyolojik parametrelerinin karşılaştırılması, Post Graduate, M.PALA(Student), 2002

GÜLMEZ İ., Hentbolde olimpik kaldırışlarla yapılan kuvvet antrenmanlarının dikey sıçramaya etkisi (15-17 yaş uygulaması), Post Graduate, N.GÜLAK(Student), 2002

GÜLMEZ İ., 12-16 yaş eğitilebilir düzeyde zihinsel engelli çocuklarda beden eğitimi ve spor derslerinin bazı motorik özelliklere etkisi (Türkiye ve Almanya uygulaması), Post Graduate, C.ÇİFTÇİ(Student), 2001

GÜLMEZ İ., 15-17 yaş arası badmintoncuların bazı fizyolojik parametrelerinin ve reaksiyon zamanlarının karşılaştırılması, Post Graduate, A.ŞEKERCİ(Student), 2001
GÜLMEZ İ., Türkiye'de antrenör yetiştirme politikaları ve farklı ülkelerle karşılaştırılması, Post Graduate, Ş.ELMAS(Student), 2001

Jury Memberships

Post Graduate, Post Graduate, Marmara Üniversitesi, June, 2019
Post Graduate, Post Graduate, Haliç Üniversitesi, June, 2019
Post Graduate, Post Graduate, Marmara Üniversitesi, April, 2016

Articles Published in Journals That Entered SCI, SSCI and AHCI Indexes

- **Load distribution on the foot and lostrand crutches of amputee football players**
Tatar Y., Gerçek N., Ramazanoğlu N., Gülmez İ., Uzun S., Şanlı G., Karagözoğlu C., Çotuk H. B.
GAIT & POSTURE, vol.64, pp.169-173, 2018 (Journal Indexed in SCI)
- **Effects of Angle Variations in Suspension Push-up Exercise**
Gülmez İ.
JOURNAL OF STRENGTH AND CONDITIONING RESEARCH, vol.31, pp.1017-1023, 2017 (Journal Indexed in SCI)

Articles Published in Other Journals

- **ANALYZING THE BADMINTON MATCHES IN THE RIO OLYMPIC GAMES**
Türkel A., Şenel Ö., Gülmez İ.
Spor ve Performans Araştırmaları Dergisi, vol.10, pp.242-255, 2019 (National Refreed University Journal)
- **Çocuklarda Golf Antrenmanlarının Statik ve Dinamik Denge Üzerine Etkisi**
GERÇEK N., GÜLMEZ İ., TATAR Y., UZUN S., RAMAZANOĞLU N., YILMAZ S., ŞANLI G.
İstanbul Üniversitesi Spor Bilimleri Dergisi, vol.7, pp.1-9, 2017 (Other Refereed National Journals)
- **The Evaluation of balance performance for elite male karate athletes after fatigue**
GÜLER M., GÜLMEZ İ., YILMAZ S., RAMAZANOĞLU N.
International Journal of Sport, Exercise Training Sciences, vol.3, pp.161-168, 2017 (Refereed Journals of Other Institutions)
- **Fonksiyonel Egzersiz Bandı (TRX) ve Vücut Ağırlığı Kullanılarak Uygulanan Direnç Antrenmanlarının Yüzme Performansına Etkisi**
Şenol M., GÜLMEZ İ.
İstanbul Üniversitesi Spor Bilimleri Dergisi, vol.7, pp.62-75, 2017 (Other Refereed National Journals)
- **The Effects of Physical Education and Sports Classes for the Mild Mentally Disabled Teenagers who were between the Ages of 12-16 to the Some Motoric Specialities (Turkish and German Model)**
ÇİFTÇİ C., GÜLMEZ İ., RAMAZANOĞLU N., YILMAZ S.
International Journal of Business, Humanities and Technology, vol.6, pp.37-42, 2016 (Refereed Journals of Other Institutions)
- **Masa Tenisi Sporunda Farklı Isınma Protokollerinin İsaletlilik Performansı İlişkisinin İncelenmesi**
Bilgesu A., GÜLMEZ İ., KESKİN B.
İstanbul Üniversitesi Spor Bilimleri Dergisi, vol.5, pp.1-19, 2015 (Other Refereed National Journals)
- **Elit Genç Bayan Judocularında Müsabaka Öncesi Hızlı KiloVermenin Genel Kuvvet Üzerine Etkilerinin İncelenmesi**
BANU Z., YILMAZ S., GÜLMEZ İ., RAMAZANOĞLU N., SOYKAN A., DEMİR A.
İstanbul Üniversitesi Spor Bilimleri Dergisi, vol.11, pp.123-126, 2003 (Other Refereed National Journals)

Book & Book Chapters

- **in: GSB 2. Kademe Antrenörlük**
Gülmez İ.
Genel Antrenman Bilimi: Kuwet Antrenmanı, Prof. Dr. Selda Bereket Yücel, Editor, Anadolu Üniversitesi, Eskişehir, pp.1-45, 2020
- **in: Sporcu Sağlığı ve Performans**
Gülmez İ.
Sporcu Performansı Geliştirmede Egzersiz Modaliteleri, Mehmet Ünal, Editor, İstanbul Tıp Kitabevi, İstanbul, pp.415-430, 2019
- **Badminton Tekniklerinin Basamaklamalı Öğretimi ve Temel Alıştırmaları**
GÜLMEZ İ.
Gazi Kitabevi, Ankara, 2018
- **Teniste vuruş teknikleri analizi ve talimat verme ilkeleri**
GÜLMEZ İ.
Nobel Bilimsel Eserler, Ankara, 2018
- **in: Spor Okulu**
GÜLMEZ İ.
Spor Okullarında Antrenman, Mehmet Zeki Kutlu, Editor, Er Ajans/, İzmit, pp.79-94, 2012
- **in: Spor Okulu**
GÜLMEZ İ., ALBAYRAK E.
Spor Okulunda Yetenek Belirleme, Mehmet Zeki Kutlu, Editor, Er Ajans, İzmit, pp.95-104, 2012
- **in: SPOR OKULU**
GÜLMEZ İ., YILMAZ S.
SPOR OKULLARINDA ÖLÇME DEĞERLENDİRME, KUTLU MEHMET ZEKİ, Editor, İZMİT BELEDİYESİ KÜLTÜR YAYINLARI, Kocaeli, pp.107-123, 2012
- **in: Spor Okulu**
GÜLMEZ İ., YILMAZ S.
Spor Okullarında Ölçme Değerlendirme, Mehmet Zeki Kutlu, Editor, Er Ajans, İzmit, pp.107-122, 2012
- **in: İleri Seviye Antrenörün El Kitabı**
GÜLMEZ İ.
Turnuva Oyuncuları İçin Strateji ve Taktikler, Birol Vural, Dr. Yeşim Bulca, Editor, Ata Ofset Matbaacılık, Ankara, pp.33-64, 2009
- **in: İleri Seviye Antrenörün El Kitabı**
GÜLMEZ İ.
İleri Seviye Vuruş Teknikleri, Birol Vural, Dr. Yeşim Bullca, Editor, Ata Ofset Matbaacılık, Ankara, pp.63-85, 2009
- **Her Yönüyle Badminton**
Gülmez İ.
Türkiye Badminton Federasyonu Yayını, Ankara, 2007

Refereed Congress / Symposium Publications in Proceedings

- **Analysis of Load Distributions During Different Squatting Exercise**
Kasapoğlu Ş. D. , Gülmez İ.
İstanbul Sağlık Bilimleri Kongresi, İstanbul, Turkey, 21 - 22 Haziran 2019, vol.1, no.1, pp.24
- **Atletik Performans Geliştirme Sürecinde Düzeltici Egzersiz Stratejileri**
GÜLMEZ İ.
ULUSLARARASI MEDİKAL FITNESS VE DÜZELTİCİ EGZERSİZ KONGRESİ, İstanbul, Turkey, 28 - 30 Eylül 2018, vol.1, pp.71-73
- **The Effects of Virtual and Traditional Golf Programs on Balance During Golf Swing in Children with Cerebral Palsy'**
GERÇEK N., UZUN S., TATAR Y., ŞANLI G., GÜLMEZ İ., RAMAZANOĞLU N.
XXII ISEK Congress of the International Society of Electrophysiology and Kinesiology, 29 Haziran - 02 Temmuz

2018

- **RELATIONSHIP BETWEEN ISOKINETIC KNEE STRENGTH AND FLIGHT DISTANCE AT DIFFERENT START TECHNIQUES IN EXPERIENCED SWIMMERS**
RAMAZANOĞLU N., TATAR Y., ŞANLI G., UZUN S., PIŞKINTAŞ B., GERÇEK N., YILMAZ S., GÜLMEZ İ.
21ST ANNUAL CONGRESS OF THE EUROPEAN COLLEGE OF SPORT SCIENCE, Vienna, Austria, 6 Temmuz - 09 Ekim 2016, pp.442
- **FONKSİYONEL EGZERSİZ BANDI VE VÜCUT AĞIRLIĞI KULLANILARAK YAPTIRILAN KUVVET ANTRENMANLARININ YÜZME PERFORMANSINA ETKİSİ**
Şenol M., GÜLMEZ İ., YILMAZ S.
6. Antrenman Bilimleri Kongresi, Ankara, Turkey, 30 Haziran - 02 Temmuz 2015, vol.1, pp.125
- **Teniste Genel Hazırlık Dönemi Kuvvet Antrenmanlarında Egzersiz Seçimi Ve Örnek Birim Antrenmana Bakış**
GÜLMEZ İ.
3. RAKET SPORLARI SEMPOZYUMU, Kocaeli, Turkey, 14 Kasım 2007 - 15 Aralık 2014, pp.76-84
- **EVALUATION OF STRENGTH AND BALANCE PARAMETERS OF THE 11-13 AGE GROUP TAEKWONDO ATHLETES**
UZUN S., ÇAMLIGÜNEY A. F. , ATIŞ E. S. , RAMAZANOĞLU N., GÜLMEZ İ., KARAGÖZOĞLU C.
13. Spor Bilimleri Kongresi, Konya, Turkey, 7 - 09 Kasım 2014, vol.1, pp.367-368
- **Tekvandocu 11 13 yaş grubu çocukların kuvvet ve denge parametrelerinin değerlendirilmesi**
UZUN S., ÇAMLIGÜNEY A. F. , ATIŞ E. S. , RAMAZANOĞLU N., GÜLMEZ İ., KARAGÖZOĞLU C.
13.Uluslararası Spor Bilimleri Kongresi, Konya, Turkey, 7 - 09 Kasım 2014
- **KINEMATIC EVALUATION OF DIFFERENT START TECHNIQUES ON SWIMMING PERFORMANCE**
RAMAZANOĞLU N., TATAR Y., PIŞKINTAŞ B., ŞANLI G., GERÇEK N., UZUN S., YILMAZ S., GÜLMEZ İ.
13. Uluslararası Spor Bilimleri Kongresi, Konya, Turkey, 7 - 09 Kasım 2014, vol.1, pp.359-360
- **Masa Tenis Sporunda Farklı Isınma Protokollerinin İsabetlilik Performansı ile İlişkinin İncelenmesi**
Abdulahyoglu B., KESKİN B., GÜLMEZ İ.
Uluslararası Spor Bilimleri Araştırma Kongresi(USBK), Çanakkale, Turkey, 10 Eylül 2015 - 13 Eylül 2014, pp.72
- **THE IMPACT OF STRENGTH BUILDING EXERCISES BY OLYMPIC STYLE WEIGHTLIFTING ON VERTICAL JUMPING AMONG THE 15-17 AGE GROUP HANDBALL PLAYERS COMPARED TO OTHER STRENGTH BUILDING EXERCISES**
ERZEYBEK M. S. , GULAK N., GÜLMEZ İ., EYNUR B. R. , EYNUR A.
European Journal of Sports Medicine, Strasbourg, France, 26 - 28 Eylül 2013, vol.1
- **The Relationship Between the Strength and the Rate of Fat Percentage for Different Weight Male Judo Athletes,**
Yılmaz S., Ramazanoğlu N., Çamlıgüney A. F. , Gülmez İ., Topsakal N., Şaylı Ö., Uzun S.
12th International Sport Sciences Congress, Denizli, Turkey, 12 - 14 Aralık 2012
- **The Relationship between the strength and the rate of fat percentage for different weight male judo athletes**
Yılmaz S., Ramazanoğlu N., Çamlıgüney A. F. , Gülmez İ., Topsakal N., Şaylı Ö., Uzun S.
12th International Sport Sciences Congress Proceedings Book (12.Uluslararası Spor Bilimleri Kongresi), Denizli, Turkey, 12 - 14 Aralık 2012, pp.2083-2084
- **Yüzmede Fonksiyonel Hareket Testleri (Fonctional Movement Screen)**
GÜLMEZ İ.
4. Antrenman Bilimleri Kongresi, Ankara, Turkey, 28 - 30 Haziran 2011
- **Alt Yapı Sporcularında Tenise Özel Sürat ve Çabukluk Uygulamaları**
GÜLMEZ İ.
4. Antrenman Bilimleri Kongresi, Ankara, Turkey, 28 - 30 Haziran 2011
- **Çocuk ve Genç Yüzücülerde Kuvvet Antrenmanı**
GÜLMEZ İ.
4. Antrenman Bilimleri Kongresi, Ankara, Turkey, 28 - 30 Haziran 2011
- **The Analysis Of Changes In The Relative Strength Of Young Elite Female Judo Athletes As A Result Of Quick Loss Of Weight Prior To Competitions,**
YILMAZ S., ZENGİN B., DEMİR A., GÜLMEZ İ., RAMAZANOĞLU N., SOYKAN A.

5th International Scientific Congress "Sport,Stres, Adaptation – Olympic Sport and Sport for All", SOFYA, Bulgaria, 23 - 25 Nisan 2010

- **The analysis of changes in the relative strength of young elite female Judo athletes as a result of quick loss of weight prior to competitions**
YILMAZ S., ZENGİN B., DEMİR A., GÜLMEZ İ., RAMAZANOĞLU N., SOYKAN A.
Fifth International Scientific Congress, Sports, Stress, Adaptation, Sofija, Bulgaria, 23 - 25 Nisan 2010
- **Kara Antrenmanlarında Egzersiz Seçimi**
GÜLMEZ İ.
3. Antrenman Bilimleri Sempozyumu, Ankara, Turkey, 10 - 12 Haziran 2009
- **The Study Of The Reasons That Affect Negatively Of The People's Decisions About Renewing Their Memberships In Fitness Centers**
Eroğlu E., Ramazanoğlu N., Gülmez İ., Yılmaz S.
IV.Uluslararası Akdeniz Spor Bilimleri Kongresi, Antalya, Turkey, 9 - 11 Kasım 2007
- **2005 – 2006 Öğretim Yılında Aksaray İlinde İlköğretim Okulları Arasındaki Müsabakalarda Dereceye Giren Sporcuların Sportif Başarıları İle Akademik Başarılarının İlişkilendirilmesi**
KÜÇÜK V., ERBAŞ M. K. , GÜLMEZ İ., ALBAYRAK E.
9. International Sports Sciences Congress, Muğla, Turkey, 3 - 05 Kasım 2006, pp.1163-1166
- **Avrupa Şampiyonu Genç ve Büyük Erkek Türk Taekwondo A Milli Takımının Sağlık ve Beceriye İlişkin Fiziksel Uygunluk Değerlerinin İncelenmesi**
RAMAZANOĞLU N., HAZAR F., BOZKURT S., GÜLMEZ İ.
9. Uluslararası Spor Bilimleri Kongresi, 03 Kasım 2006
- **AVRUPA ŞAMPİYONU GENÇ VE BÜYÜK ERKEK TÜRK TAEKWONDO A MİLLİ TAKIMININ SAĞLIK VE BECERİYE İLİŞKİN FİZİKSEL UYGUNLUK DEĞERLERİNİN İNCELENMESİ**
RAMAZANOĞLU N., HAZAR F., BOZKURT S., GÜLMEZ İ.
9.Uluslararası Spor Bilimleri Kongresi, Muğla, Turkey, 03 Kasım 2006 - 05 Kasım 2006, pp.200-205
- **"Teniste Performans Geliştirmede Güç Bölgesi (Core Trainig)Antrenmanları"**
GÜLMEZ İ.
2. Raket Sporları Sempozyumu, Kocaeli, Turkey, 16 - 17 Aralık 2005
- **Türkiye ve Dünyada Badminton Antrenör Eğitimi**
GÜLMEZ İ.
Raket Sporları Sempozyumu, Kocaeli, Turkey, 31 Ekim - 01 Kasım 2003
- **12 – 16 Yaş Eğitilebilir Düzeyde Zihinsel Engelli Çocuklarda Beden Eğitimi ve Spor Derslerinin Bazı Motorik Özelliklere Etkisi (Türkiye Ve Almanya Uygulaması)**
ÇİFTÇİ C., GÜLMEZ İ.
VII. Uluslararası Spor Bilimleri Kongresi, Antalya, Turkey, 27 - 29 Ekim 2002, pp.40
- **Elit Badminton ve Tenisçilerin oyun sırasındaki bazı kan parametrelerindeki değişimlerin incelenmesi**
ODABAŞ H. İ. , PEHLİVAN A., Peker İ., SUNA N., AGOPYAN A., GÜLMEZ İ.
3.Ulusal Spor Bilimleri Kongresi, Ankara, Turkey, 20 - 22 Ekim 1994

Episodes in the Encyclopedia

- **Morpa Spor Ansiklopedisi**
GÜLMEZ İ., SALMAN M. N.
Nobel Yayınları, pp., 2010

Memberships / Tasks in Scientific Organizations

Spor bilimleri Derneği, Member, 1995 - Continues, Turkey

Scientific Refereeing

Türkiye Klinikleri Spor Bilimleri Dergisi, National Scientific Refreed Journal, March 2020

Türkiye Klinikleri Spor Bilimleri Dergisi, National Scientific Refreed Journal, February 2020

Tasks In Event Organizations

İnan M., Gülmez İ., 10. International Physical Education and Sports Teaching Congress , Scientific Congress, Antalya, Turkey, Kasım 2019

Gülmez İ., 4. Uluslararası Spor bilimleri Öğrenci Kongresi, Scientific Congress, İstanbul, Turkey, Mayıs 2011

Citations

Total Citations (WOS):7

h-index (WOS):1

Invited Talks

Brain and Functional Exercises, Conference, Üsküdar Üniversitesi, Turkey, April 2019

Sezin Etik Zirvesi, Workshop, Özel Sezin Okulları, Turkey, April 2019

Atletik Performans Geliştirme, Seminar, Türkiye Su Altı Sporları Federasyonu, Turkey, March 2019